
  

 

 

 

 

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  

 

“Giuseppe Lombardo Radice” 1° CIRCOLO 
Via Emanuele Bellia n° 166 - 95047 Paternò (CT) 

Cod. Fisc. 80013540879 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFMVZV 

 Tel.095/842677 - Fax 095/859773 – Email: ctee06700t@istruzione.it PEC: ctee06700t@pec.istruzione.it 

Sito web: www.primocircolopaterno.edu.it 

   

Prot. N. 1804 

        

Paternò, 16/02/2022 

 

 
 

 
Oggetto: Costituzione Commissione Elettorale – RSU - Elezioni per il rinnovo della R.S.U. 05/06/07 aprile 

2022 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA 

VISTE 

PRESO 

ATTO 

la circolare ARAN n. 1 del 27/01/2022; 

le indicazioni delle OO.SS. per la costituzione della Commissione elettorale; 

della tempistica per le procedure elettorali per il rinnovo della R.S.U del 05/06/07 

aprile 2022;

COMUNICA 

 

Che in data 16 febbraio 2022 sono stati accreditati i componenti che determinano la legalità 

dell’insediamento della Commissione Elettorale secondo i parametri enunciati nella circolare n. 1 del 

27/01/2022 dell’Aran e pertanto 

DECRETA 

 

Che la Commissione Elettorale, per le elezioni RSU del comparto Scuola 2022, risulta così costituta: 
 

• Docente 

• Docente  

• Ass. Amm.vo 

 

Grasso Maria Antonietta 

Murabito Lucia 

Privitera Stefania 

mailto:ctee06700t@istruzione.it
mailto:CTEE06700T@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.primocircolopaterno.edu.it/




 

La Commissione elettorale opererà presso l’aula n. 21 sita al primo piano della sede di Via E. 
Bellia 166. 

L’Amministrazione provvede a mettere a disposizione della costituita Commissione le liste e 

tutti gli atti correlati per l’espletamento di tutte le procedure di competenza. Tutti i documenti 

relativi alle elezioni sono custoditi nella Segreteria dell’istituto.  

 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof.ssa Valeria Maria Bombace 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 e norme correlate  


		2022-02-21T10:45:28+0100




